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انتشار فراخوان دومین جایزه 
سال سهراب سپهری در 

 کاشان
سرپرست سازمان فرهنگی شهرداری کاشان از برگزاری 
دومین جایزه سال سهراب سپهری با هدف آشنایی هرچه 
بیشتر جامعه با اندیشه های سهراب سپهری در دو بخش 

»تصویرسازی« و »شعر« خبر داد.
مرتضی والی زاده در گفتگو با مهر با اشاره به همکاری 
اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کاشان در دومین جایزه 
سال سهراب سپهری، ایجاد زمینه برای بروز خلاقیت های 
هنری مرتبط با گرافیک، تصویرسازی، نقاشی و ادبیات، 
ارج نهادن به میراث فرهنگی و ترویج هنر تصویرسازی، 
آشنایی شاعران جوان با جهان فکری سهراب سپهری و 
ترویج نگاه هستی شناسانه و نوآورانه در شعر را از جمله 
اهداف این جایزه دانست.او با بیان اینکه بخش تصویرسازی 
به دبیری حسین صدقی و داوری محسن حسن پور، کمال 
افزود:  می شود،  برگزار  منوچهری  مانلی  و  طباطبایی 
هنرمندان می توانند با الهام از اشعار سهراب سپهری به 
ویژه شعر »آب را گل نکنیم« برداشت های خلاقانه خود را 
در قالب آثار دیجیتال و دستی تا ۳۱ شهریورماه ارسال کنند 
و داوری نهایی در تاریخ ۳ مهر و نمایشگاه آثار نیز از ۱۵ تا 
۲۰ مهرماه برگزار خواهد شد.مشاور فرهنگی شهردار گفت: 
بخش شعر به دبیری حُسنا محمدزاده و با داوری مصطفی 
انجام  میرافضلی  سیدعلی  و  فولادی  علیرضا  علیپور، 
می شود و شاعران می توانند با ارسال آثار تا ۱۰ شهریورماه 
سال جاری در دو بخش مجموعه شعر )کتاب های شعر نو 
منتشر شده در سال ۱۴۰۳( و بخش ویژه )اشعار سروده 
شده در قالب های نو با مضامین مرتبط با جهان شعری 
سهراب سپهری( شرکت کنند و اسامی نامزدها در هفته 
اول مهرماه اعلام خواهد شد.همچنین والی زاده به برگزاری 
کارگاه های تخصصی شعر با حضور اساتید مطرح و تقدیر 
از مؤلف اثر پژوهشی برتر در حوزه شعر سهراب سپهری 
اشاره کرد و افزود: اشعار راه یافته به مرحله نیمه نهایی، همراه 
با نام شاعر، در کتاب گزیده اشعار رویداد منتشر و به همراه 
گواهی شرکت به شاعران اهدا خواهد شد.مشاور فرهنگی 
شهردار با بیان اینکه ارسال آثار از طریق رایانامه به نشانی 
انجام می شود،   KAshANfARAKhAN@gmAIl.Com

اعلام کرد: اختتامیه دومین جایزه سال سهراب سپهری در 
روزهای ۱۴ و ۱۵ مهرماه، همزمان با سالروز تولد سهراب 

سپهری، با تقدیر از برگزیدگان هر بخش برگزار می شود.

»خانه پوشالی« در شبکه تماشا
سریال »خانه پوشالی« هر شب ساعت ۲۱ از شبکه تماشا 
جذاب  سریال  پخش  مهر،  گزارش  می شود.به  پخش 
و پرمخاطب خانه ی پوشالی )hoUse of CARDs( از 
شبکه تماشا آغاز شده و این مجموعه سیاسی، هر شب 
ساعت ۲۱ از این شبکه روی آنتن می رود.سریال »خانه 
پوشالی« محصول سال ۲۰۱۳ میلادی و ساخته دیوید 
فینچر، کوین اسپیسی، اریک راث، اندرو دیویس و مایکل 
دابز است. این سریال با بازی درخشان کوین اسپیسی در 
نقش اصلی، به یکی از پربیننده ترین و تحسین شده ترین 

سریال های آمریکایی تبدیل شده است.

 »راه باریک پشت کوه« تلاشی برای بیداری مخاطب خواب زده
کارگـردان نمایـش »راه باریـک پشـت کوه«گفـت: ایـن 
نمایـش دعوتی اسـت به رؤیا، بـرای فـرار از خواب غفلت 

و بازگشـت بـه آگاهی انسـانی.
آنچـه  تئاتـر معاصـر،  بـه گـزارش مهـر، در چشـم انداز 
بیـش از پیـش اهمیـت یافتـه، نـه صرفـا روایت داسـتان، 
و چندلایـه  تجربـه ای حسـی، بصـری  آفرینـش  بلکـه 
بـرای مخاطـب اسـت. تئاتـر امـروز بـه میانجـی رسـانه، 
تصویـر و صـدا، جهانـی می سـازد کـه در آن مـرز میـان 
واقعیـت و خیـال، زبـان و بـدن، خاطـره و زمـان پیوسـته 
در حـال جابه جایـی اسـت. در ایـن میان، نسـل تـازه ای از 
کارگردانـان جـوان ایرانی نیز کوشـیده اند تا بـا بهره گیری 
از ظرفیت هـای بینارشـته ای، اجراهایـی خلـق کننـد کـه 
کـه  آثـاری  باشـد؛  تجربه سـاز  کـه  روایت گـر،  نه فقـط 
تماشـاگر را بـه درون خـود می کشـند، نـه فقـط از طریق 
دیالـوگ، بلکـه بـا صحنه آرایی، موسـیقی، حرکـت و نور.
نمایـش »راه باریـک پشـت کوه« به نویسـندگی افشـین 
هاشـمی و کارگردانـی محمدحسـین سـلطانی یکـی از 
تازه تریـن نمونه های ایـن رویکرد اسـت؛ اجرایی تلفیقی و 
چندرسـانه ای کـه بـا نگاهی متفاوت بـه فرم و زبـان اجرا، 
کوشـیده جهان روایی خود را در بسـتری از خیال و تصویر 
خلـق کنـد. این اثر نمایشـی از ۱ تـا ۱۷ مـرداد ۱۴۰۴، هر 
شـب ساعت ۲۰ در سـالن پرواز، مجموعه فرهنگی هنری 
فرشـچیان اصفهان بـه روی صحنه مـی رود و بلیت آن از 

طریق سـایت گیشـه ۸ در دسـترس مخاطبان است.
در گفت وگـوی پیـش رو، سـلطانی از دغدغه هـای اجرایی 
خود، نسـبت میان زبـان بصری و محتـوای روایی، تجربه 
همکاری با افشـین هاشـمی، و مسیر سـاخت این نمایش 
خاص سـخن می گوید؛ نمایشـی که در دل سـکوت کوه، 
راه باریکـی بـرای عبـور مخاطـب از واقعیـت بـه خیـال 

ید. می گشا
Á  چه ویژگی هایی در متن افشین هاشمی شما را

به اجرای این اثر ترغیب کرد؟
ایـن متـن را نخسـتین بار در کودکی، حدود شـش یا هفت 
سـالگی، روی صحنـه دیـدم؛ اجـرای آقای هاشـمی را در 
سـالن چهارسـو به خاطـر دارم. سـال ها بعد، وقتـی دوباره 
متـن را مـرور کـردم، دیـدم کـه چقـدر همچنـان زنـده و 
ضـروری اسـت. راه باریـک پشـت کوه متنی اسـت کاملا 
ایرانـی، نوشته شـده در اواخر دهـه ۸۰، اما همچنـان برای 
جامعـه امـروز کاربـردی و تلنگرآمیز اسـت. از نظر من این 
متـن هـم از حیـث روایـت و هـم سـاختار، ظرفیت هـای 
زیـادی بـرای بازخوانـی دارد و می توانـد مخاطـب امروز را 
بـه تفکـر وادارد؛ همـان مخاطبـی کـه میـان هجمه های 
رسـانه ای، اخبـار پی درپـی، و دنیـای مجازی دچـار نوعی 

خواب زدگـی و انفعال شـده اسـت.
درونمایـه اش هـم به زیبایی این حـس را بازتـاب می دهد: 
مـردم سـرزمینی مدت هاسـت خـواب نمی بینند، تـا اینکه 
مـردی به نام حسـن، به سـفری مـی رود تا فرشـته خواب 
دزدیده شـده را بازگردانـد. ایـن روایت از بیداری، بازگشـت 
بـه رؤیـا و عبـور از خـواب غفلـت، آن چنـان بـا زمانـه ما 

هماهنـگ بـود که احسـاس کـردم باید اجرایـش کنم.
Á  ،با ساده سازی صحنه معمولا  ایرانی  نمایش 

اما  پرده خوانی، و موسیقی سنتی همراه است. 

شما ظاهرا مسیر متفاوتی را در طراحی انتخاب 
کرده اید. درباره این تفاوت توضیح می دهید؟

دقیقـا. گرچه متن راه باریک پشـت کوه در سـبک نمایش 
ایرانی نوشـته شـده، امـا من تصمیم گرفتـم در کارگردانی 
و طراحـی بـه سـمت نگاهـی کاملا مـدرن حرکـت کنم. 
تئاتـر امـروز، به ویژه در فضـای جهانی، به سـمتی می رود 
کـه اجـرا یک تجربه اسـت؛ تجربـه ای که فقط در سـالن 
و در مواجهـه بـا صحنـه می توان لمسـش کرد، نه پشـت 
نمایشـگر یـا در فضـای مجـازی.در طراحی صحنـه، نور، 
لبـاس و موسـیقی تـلاش کردیـم اثـری خلـق کنیـم که 
بـرای مخاطـب امـروزی جـذاب و تجربه گرایانـه باشـد. 
صحنـه ای پرتابـل و متحـرک طراحی کردیم کـه با ویدئو 
مپینگ و انیمیشـن هایی که روی آن پروجکشـن می شود، 
موسـیقی  گـروه  می کنـد.  پیـدا  چندرسـانه ای  جلـوه ای 
»خـواب« فضایـی صوتـی خلق کـرده که کامـلا تجربی 
و تأثیرگذار اسـت. نورپردازی را هم با تجهیزات سـینمایی 
انجـام دادیـم، کاری که فکر می کنم برای نخسـتین بار در 
تئاتر ایران تجربه شـده. این نورپردازی سـاده و کلیشـه ای 
نیسـت؛ بلکه با اسـتفاده از لکه های نور، فضاهایـی رازآلود 

و سیال سـاخته ایم.
Á  از نظر وفاداری به متن و روایت، تا چه اندازه به

متن اصلی پایبند ماندید و کجاها مداخله کردید؟
مـن به عنـوان کارگردان اعتقـاد دارم که متن، ابزار اسـت، 
نـه مرجـع نهایـی. البته این بدان معنا نیسـت کـه به متن 
وفـادار نبـوده ام؛ بـه سـاختار و روایـت اصلی کامـلا پایبند 
بـوده ام و از تغییـر روایـت پرهیـز کـرده ام. اما در نـوع نگاه 

بـه اجـرا، خوانش من مـدرن و آوانگارد اسـت.
نمایـش ایرانـی معمـولا بـا سـادگی و المان هـای آشـنا 
جلـو مـی رود، امـا من از همـان ابتـدا تصمیـم گرفتم این 
کلیشـه ها را بشـکنم. نـه پرده خوانـی داریـم، نه موسـیقی 

سـنتی ایرانـی. به جایش موسـیقی تجربـی، طراحی لباس 
مفهومـی و نورپـردازی مـدرن داریـم. هدفم ایـن بوده که 
مخاطـب امروز را درگیر نگـه دارم؛ مخاطبی که در فضای 
جهانـی و رسـانه ای امروز غوطه ور اسـت و اگـر اجرا نتواند 

هـر لحظـه او را غافلگیـر کند، از دسـت خواهـد رفت.
Á  شــما از اجرا به عنوان یــک »تجربه« یاد

می کنید. این تجربه قرار است مخاطب را به چه 
چیزی برساند؟ آیا پیامی خاص در نظر دارید؟

من از پیام دادن مسـتقیم پرهیز می کنـم. معتقدم مخاطب 
امـروز از شـعار و پنـد و پیـام اخلاقـی خسـته اسـت. تئاتر 
بایـد تجربـه ای منحصربه فرد باشـد؛ تجربه ای کـه تنها در 
سـالن، در آن مواجهـه زنده بـا نور، صدا، حرکـت و بازیگر 
امکان پذیـر اسـت.اما اگـر بخواهـم از دل اجـرا مفهومـی 
بیـرون بکشـم، آن مفهوم، بیدار شـدن اسـت. آگاه شـدن. 
فـرار از انفعـال و رؤیازدگـی مدفون شـده در میـان اخبار و 
محتواهـای لحظـه ای. ما پیـام را پیچیـده نمی کنیم؛ بلکه 
تـلاش می کنیـم مفاهیـم پیچیده انسـانی، مثل خـواب و 
رؤیـا و بیـداری، را بـا زبانـی سـاده و قابـل لمس بـه اجرا 
درآوریـم. ایـن همان کاری سـت که بزرگان مـا مثل بهرام 
بیضایـی در تئاتـر یـا عبـاس کیارسـتمی در سـینما انجام 

داده انـد: رسـاندن پیچیدگی به سـادگی.
Á  این اجرا با این سطح از طراحی، موسیقی و

فناوری، چطور از یک اجرای دانشجویی به یک 
اجرای حرفه ای و عمومی قرار است تبدیل شود؟

به نظـرم مهم تریـن عامل، همـکاری هنرمنـدان حرفه ای 
لبـاس،  طراحـان  بهتریـن  از  کـردم  تـلاش  مـن  بـود. 
موسـیقی، ویدئـو، گرافیـک و صحنـه بهـره ببـرم. مثـلا 
طراحـی لبـاس توسـط خانم شـهرزاد اسـدی انجام شـده 
کـه سـابقه ای طولانی در طراحـی دارد، اما این نخسـتین 
تجربـه تئاتری اوسـت.یا گریم بازیگران به دسـت توانمند 

اسـتاد سـعید موذنـی صـورت می گیرد.همچنین اسـتفاده 
از انیمیشـن های تعاملـی و ویدئـو مپینـگ، کـه خانم الهه 
رفیعـی طراحـی کـرده، و موسـیقی زنـده گـروه خـواب، 
اجـرای مـا را به سـطحی رسـاند کـه بتوانـد مخاطب عام 
و خـاص را بـا خـود همـراه کنـد. هـدف مـا ایـن بـود که 
مخاطـب، حتـی اگـر بـا تئاتر آشـنا نیسـت، بتواند بـا این 
اجـرا ارتبـاط بگیـرد، مسـحور شـود، و حتـی بخواهـد بار 

دیگـر بـه دیـدن آن بیاید.
Á  در مسیر تلفیق تئاتر ایرانی با مدرنیته، با چه

چالش هایی روبرو شدید؟
مهم تریـن چالـش، مقاومـت در برابر نـوآوری بـود. هم از 
سـوی بخشـی از مخاطـب عـام کـه بـه دنبـال الگوهای 
آشناسـت، و هـم از سـویبرخی اهالـی تئاتر کـه به نمایش 

ایرانـی بـا عینک سـنتی نـگاه می کنند.
امـا مـن معتقـدم کـه تئاتـر ایرانـی، اگر قـرار اسـت زنده 
بمانـد، بایـد بازخوانـی شـود. همان طـور کـه اسـتادانی 
چـون علی اصغـر دشـتی، علی شـمس و محمد مسـاوات 
از درون مایه هـای ایرانـی در فرم هایـی مـدرن و جهانـی 
بهـره برده انـد. مخاطـب امـروز دیگـر بـا فرم های سـنتی 
گذشـته ارتباط برقـرار نمی کند؛ چراکه تجربه زیسـتی اش 
تغییـر کـرده. تئاتـر امـروز باید بـرای این مخاطـب حرفی 
نو داشـته باشـد، تصویـری تازه خلـق کند و ذهنـش را به 

چالش بکشـد.
Á  اگر بخواهید مخاطب را به تماشای این اجرا

دعوت کنید، چه می گوئید؟
اگـر دنبـال تجربـه ای هسـتید که خـارج از سـالن تئاتر به 
دسـت نمی آیـد، اگـر می خواهیـد وارد جهانـی شـوید کـه 
خـواب، رؤیـا، بیـداری و آگاهـی در هـم تنیده انـد، اگـر 
می خواهیـد با تصویـری جدید از تئاتر ایرانی روبرو شـوید، 

راه باریـک پشـت کـوه را از دسـت ندهید.

خبر خبر 

تجربه کاوه خداشناس از 
هم بازی شدن با هنرمندان 

سندرم دان
بازیگر نقش »دکتر کاشانی« در سریال »آلا« ـ با تأکید بر 
پرداخت این مجموعه به موضوعات حساسی مانند ناباروری 
و زندگی افراد مبتلا به سندرم داون در تلویزیون گفت: این 
سریال با بیان راحت و فرهنگ سازی نو، بخشی از مخاطبان 
را نسبت به راه های درمان ناباروری آگاه می کند. وی تجربه 
هم بازی شدن با هنرمندان سندرم داون را انرژی بخش و 

عمیق توصیف کرد.
بازیگر نقش دکتر کاشانی در سریال »آلا«، درباره نقش خود 
در این سریال به ایسنا گفت: دکتر کاشانی به  همراه همسرش، 
دکتر قاعد، تنها زوجی هستند که در این مجموعه کار می کنند 
بارداری و خانوادگی اند  و به صورت جدی درگیر مناسبات 
که خودش قصه هایی را به همراه می آورد. از سوی دیگر، 
خواهرش سندرم داون دارد و قصه خاص و قشنگ و متفاوتی 
را به همراه دارد که در رسانه هم بسیار کم به آن پرداخته 

شده است.
او گفت: در مجموع، کلیت سریال چون موضوع ناباروری را 
مورد بررسی قرار می دهد، جدید است و جذاب. دکتر کاشانی 
هم بخشی از پازل این قصه را در زندگی حرفه ای و خانوادگی 

کامل می کند.
کاوه خداشناس ادامه داد: موضوع سریال »آلا«، دراماتیک 
ارتباطات  زناشویی،  روابط  در  فرزند  بحث  اساسا  است. 
خانوادگی و مناسبات اجتماعی موضوعی جدی است و با توجه  
به روحیه عاطفی که مردمان سرزمین ما دارند، فرزند همواره 

نقشی مهم و کلیدی در بنیان خانواده داشته است.
این بازیگر تصریح کرد: زمانی که این سریال را تولید کردیم، 
متوجه شدیم که چقدر در این حوزه دستاورد داریم و از نزدیک 
با این مهم آشنا شدم که در این حوزه چقدر پیشرفته ایم و 
این باعث افتخار است. به نظرم، سریال »آلا« چالش های 
دراماتیک بسیار دارد و قصه های شیرینی را برای مخاطب 
تعریف می کند.خداشناس با تأکید بر تمایز سریال »آلا« در 
قیاس با سایر سریال های تلویزیون گفت: تلویزیون تاکنون 
به شکل جدی و داستانی به این مسائل ورود نکرده است و 
اغلب در پرده و لفافه صحبت می کند. مطالب در این سریال 
بسیار راحت بیان می شود و به لحاظ فرهنگ سازی کاری واقعا 
نو و متفاوت است که درنتیجه موجب خواهد شد بخشی از 
مخاطبان نسبت به این موضوع آگاه شوند. بسیار کسانی 
هستند که این مسئله را دارند؛ اما هرگز به طور جدی به 
مراکز ناباروری مراجعه نکرده اند، چراکه هزار »ندانم« وجود 
دارد و تولیداتی مانند سریال »آلا« کمک می کنند تا مردم 
بدانند چه راه هایی پیش رویشان است.او افزود: البته که برای 
خودم سؤال است چگونه به رغم تولیدات فناورانه و این جهان 
رسانه ای گسترده ای که امروز ایجاد شده است، هنوز برخی 
نسبت به این موضوعات آگاهی ندارند.این بازیگر یادآور شد: 
هم بازی شدن با بچه هایی که سندرم داون دارند، تجربه ای 
جدید و عمیق بود و شاید آنچه رخ داد در تصورم نبود؛ اما 
همه چیز فوق العاده پیش رفت و این بچه ها رنگ وبوی دیگری 
به کار دادند. سکانس های حضور این بازیگران سطح انرژی 
خوبی را برای کل گروه رقم زد و تجربه بسیار خوبی بود. گروه 
هم کارش درست بود و شخصا از این حضور لذت بردم و 
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تئاتر حتی در زمان جنگ های 
جهانی هم تعطیل نشد

کارگردان نمایش »بالزی« با اشاره به اینکه این نمایش داستان 
زندگی یک هنرمند تئاتر را روایت می کند، نداشتن امنیت 
شغلی را یکی از مهم ترین مشکلات جامعه تئاتری دانست.به 
گزارش مهر، رضا کرمی نژاد کارگردان نمایش »بالزی« درباره 
فرایند اجرایی نمایش بیان کرد: ما اوایل سال جدید قرارداد 
اجرا را با سالن بستیم و تمرین ها را از اواخر فروردین شروع 
کردیم. قرار بود اجراها زودتر انجام شود، اما به دلیل وقوع 
جنگ، اجرای ما به تعویق افتاد و به این بازه زمانی منتقل شد. 
البته تأثیرات جنگ فراتر از زمان بندی بود. ما در یک روال 
طبیعی در حال پیش رفتن بودیم اما جنگ همه چیز را به هم 
ریخت؛ هم در روند تولید و هم در فضای اجتماعی. مخاطبان 
تئاتر هم مثل باقی مردم درگیر نگرانی و اضطرابی هستند که 
با جنگ همراه است. این نگرانی روی استقبال آنها از تئاتر هم 
اثر گذاشته است.کرمی زاده در رابطه با چالش های اقتصادی 
اجرای تئاتر در شرایط فعلی توضیح داد: در کشور ما، برخلاف 
برخی کشورهای توسعه یافته ساختار حرفه ای تئاتر وجود ندارد. 
ما کمپانی نداریم، تئاتری ها کارمند نیستند، حقوق ثابت ندارند. 
همه چیز به صورت خودجوش شکل می گیرد. وقتی کاری 
این طور پیش می رود، طبیعی است که همراه با سختی ها و 
مشکلات بسیار باشد. ما هم از این قاعده مستثنی نیستیم اما با 
وجود تمام این فشارها، سعی می کنیم تئاتر را زنده نگه داریم. 
یکی از مهم ترین مشکل ها نداشتن امنیت شغلی است. چون 
اساسا چیزی به اسم شغل رسمی برای تئاتری ها تعریف نشده 
است. در کشورهای اروپایی، اعضای گروه های تئاتری همه 
کارمند کمپانی هستند؛ از بازیگر و طراح گرفته تا دستیاران. 
همه حقوق می گیرند. اما در ایران، چنین ساختاری وجود ندارد.
کارگردان نمایش »بالزی« ادامه داد: دستمزدها واقعا ناچیز 
است، گاهی حتی کمتر از حقوق یک کارگر ساده. با این حال، 
عشق به تئاتر باعث می شود افراد با تمام وجود به کار ادامه 
بدهند. به نظرم، تئاتر چیزی است که در ذات بعضی از آدم ها 
دمیده شده است. مثل کسی که ذاتا مکانیک خوبی است، یا 
کسی که در درونش نوازنده است. تئاتر هم همین طور است. 
کسانی که با آن زندگی می کنند، نمی توانند رهایش کنند. برای 
ما هم این مسیر با تمام سختی ها و چالش هایش راهی است 
که باید برویم. راهی است که نمی شود نرفت.وی اظهار کرد: 
امیدوارم روزی برسد که در شهرهای ما کمپانی های تئاتر 
شکل بگیرد و فعالان این عرصه، امنیت شغلی داشته باشند. 
تئاتر در هیچ دوره ای از تاریخ، حتی در میان جنگ های جهانی، 
تعطیل نشده است چون تئاتر نقشی کلیدی در شکل گیری 
تفکر اجتماعی دارد. اگر بخواهیم میزان رشد اجتماعی یک 
شهر را بسنجیم، یکی از ملاک ها، وضعیت تئاتر آن شهر است. 
فرهنگ سازی با هنر ممکن است، نه با سیاست و نه با اقتصاد. 
آنچه به اجتماع »شخصیت« می دهد، هنر است و تئاتر، یکی 

از خالص ترین جلوه های آن است.

هنر»فرونشست«برایزمینتنهاوپندارههایبیپایان
این روزها، نمایشگاه هنرهای تجسمی »فرونشست« در اصفهان 
برقرار است تا از دل یک بحران محیط  زیست به آفریدن معناهایی 

تازه و فراتر از فرونشست زمین دست یابد.
محمدرضا مهاجر، تسهیلگر و هنرگردان نمایشگاه »فرونشست« در 
گفت وگو ایسنا اظهار کرد: آثار ارائه شده در »فرونشست« حاصل 
کار ۹ هنرمند و برآمده از دل یک کارگاه است؛ کارگاهی که من 
تسهیلگرش بودم و تعاملی بودن اعضایش مهم ترین خصیصه آن 

محسوب می شود.
او با نظر به اسامی هنرمندان در نمایشگاه »فرونشست« افزود: در 
»فرونشست« آثاری از بدرالزمان زارعی، عرفان غلامی، لیلا خدری، 
زهره فکاری، مهین رحمان درچه، زهرا اسعدی، فرزانه یزدانی و خود 
من به تماشا درآمده است. در کنار این دوستان که عضو کارگاه بودند، 
مدیر گالری »آرین هنر معاصر«، حسین تحویلیان هم عنایت کرد و 

با دو اثر در نمایشگاه »فرونشست« حضور یافت.
Á سویه های فرونشست

هنرگردان »فرونشست« با نظر به عنوان و محتوای این نمایشگاه 
ادامه داد: در کارگاه تأکیدمان بر انتخاب یک سوژه روز و معاصر بود. 
هنرمندان بر سر موضوع فرونشست که از مباحث زیست محیطی 

مهم در اصفهان این روزها است، توافق کردند.
مهاجر به معنای فرونشست از دو زاویه متفاوت نگاه و بیان کرد: ما 
در هنرمان از فرونشست زمین آغاز کردیم، اما درنهایت به مفهومی 
دیگر و فراتر از این واژه دست یافتیم که اگر دوستداران هنر به دیدار 
آثار بیایند، آن را درک خواهند کرد. فرونشست در معنای دوم ممکن 

است به دل تاریخ و فرهنگ یا جهان های دیگر قدم بگذارد.

Á فصل تجربه های نو
او با نظر به آثار نمایشگاه که مجموعه ای از هنرهای تجسمی با 
تکنیک های مختلف است، توضیح داد: در »فرونشست« با آثاری 
در متریال  و مدیاهای متفاوت، چون نقاشی، عکاسی، چیدمان و 
چاپ دیجیتال روبه رو می شویم. تجربه گرایی برای خود من اهمیت 
بسیاری داشت؛ بیش تر از اینکه درگیر کیفیت کار نهایی باشم، 
دوست داشتم جرئت و جسارت انتخاب مدیا و متریال جدید در ارائه 

کارها ببینم.

هنرگردان »فرونشست« با نظر به اهمیت بازتاب مباحث بنیادین 
جامعه در هنر خاطرنشان کرد: باور دارم که داستان های روز، وضعیتی 
که به ما تحمیل شده است یا به هر طریقی تجربه اش می کنیم، باید 
به دنیای هنر پیوند بخورد. البته نمی خواهم بگویم که هنرمندان باید 

حتما به این مسئله متعهد باشند.
Á همیشه مشق

مهاجر اضافه کرد: به نظرم هر هنرمندی در کنار سوژه های گوناگون 
گاهی  کند.  نظر  هم  جامعه  روز  چالش های  و  مسائل  به  باید 

موضوعات فعلی واقعیت های دردناکی  هستند که شاید مخاطب 
پرداختن به آن ها را دوست نداشته باشد. خود هنرمند باید راهی 
بجوید که باعث جذب مخاطب شود. نوع رویکرد در نگاه به مسائل 
روز اهمیت وافری دارد. تجربه و مشق کردن نیز از  جایگاه ویژه ای 

برخوردار است که »فرونشست« آن را سرلوحه خود قرار داد.
Á ایده پردازی و ذهن ورزی

نمایشگاه »فرونشست« از بیست وهفتم تیر تا یکم مرداد بین ساعات 
۱۸ تا ۲۱ در گالری »آرین هنر معاصر« به استقبال هنردوستان 
می آید. محمدرضا مهاجر در بیانیه »فرونشست« این گونه نوشته 
است: »همه چیز با مفهوم »فرونشست زمین« آغاز شد، اما کم کم 
به مفهومی کلی تر از »فرونشست« رسیدیم. از اواسط بهار تا اوایل 
پاییز ۱۴۰۳، در همین مکان ]گالری آرین هنر معاصر[ »کارگاه 
ایده پردازی و ذهن ورزی در گستره  تصویر« برگزار شد. مهم ترین 
اصل این کارگاه ذهن ورزی از طریق شناخت بهتر تصویر، امکانات و 
ابزار بیانی آن بود. راه رسیدن به چنین فرایندی پیش از گره خوردن با 
متن و مباحث زیبایی شناختی باید با دیدن، بهتر دیدن، تجربه ورزی 
و تعامل بین افراد گروه به دست می آمد. علاوه بر این برای خلق 
و نمایش آثار، یک موضوع مشترک و البته معاصر لازم بود که 
درنهایت جمعِ حاضر به موضوع »فرونشست« روی خوش نشان 
داد. امری که از ابتدا تا انتهای این مسیر بر آن تأکید داشته ام، انتخاب 
مدیا و متریالی موافق با ذائقه و سلیقه ی فردی، لذت بردن از روند کار 
هنری و در آخر ارتباط برقرارکردن با اثر خلق شده  نهایی است . امروز 
حاصل کار هنری این دوستان در معرض دید شما است و امیدواریم 

مخاطبان آثار نیز در تجربه  این لذت با ما سهیم باشند.«

تقریبا نیمی از فیلم های فجر چهل و سوم، نه برای پروانه نمایش 
درخواست داده و نه اکران شده اند. این در حالی است که بخشی 
از فیلم های فجر چهل و دوم نیز به این لیست اضافه شده است، 
نگاهی به صف اکران و سنجش وضعیت، جانمایی فیلم ها در برنامه 
اکران تابستانی و گیشه پاییز تا پیش از شروع جشنواره فیلم فجر را 

قابل تامل و اهمیت می کند.
به گزارش ایرنا، طمانینه برای اکران فیلم های جشنواره فجر اغلب 
از نکات بحث برانگیز گفت وگوها و یکی از دلایل پربار شدن حجم 
فیلم ها برای اکران در تمامی فصل هاست. با این همه فصل تابستان 
به دلیل تعطیلی مدارس و اقبال از سینماها به عنوان سرگرمی 
جوانان، زمان مناسبی برای اکران فیلم هایی است که در صف اکران 
سینماها خصوصا از زمان اکران در جشنواره فیلم فجر باقی مانده اند.

با این حال، همه فیلم های حاضر در صف اکران وضعیت مشابهی 
به  این گزارش  فیلم های جشنواره فجر که در  ندارند. خصوصا 
جشنواره دو سال گذشته بسنده کرده ایم. برخی از این فیلم ها با 

وجود پروانه نمایش، همچنان زمان مناسبی را برای اکران نیافته اند. 
اکران برخی با وجود اعلام عوامل، همچنان به تعویق می افتد و 
برخی دیگر هم در سکوت پساجشنواره فرو رفته اند تا احتمالا یا در 
جشنواره های جهانی اکران شوند و یا دوران کمدی ها به سر بیاید و 

اکران خود را آغاز کنند.
زمزمه اکران کدام فیلم ها را شنیده ایم؟

به نظر می رسد سازندگان »تابستان همان سال« تصمیم دارند 
این فیلم را در تابستان اکران کنند. علی اوجی تهیه کننده این فیلم 
در مصاحبه ای که اخیرا داشته اعلام کرده که این فیلم را تا پایان 
تابستان امسال، روی پرده می فرستد. فیلمی به کارگردان محمود 
کلاری که به دلیل تسلط بالای او در فرم، در بخش های طراحی 
صحنه، لباس و فیلمبرداری از جشنواره فجر دو سال گذشته جایزه 

گرفت.
در  نقش« که سال گذشته  تهیه کننده »شاه  مقامی  قائم  علی 
جشنواره فجر اکران شد نیز، از اکران این فیلم در تابستان امسال 

خبر داده است. به نظر می رسد این فیلم کمدی در بسته بعدی اکران، 
یعنی پس از ایام محرم و صفر روی پرده سینماها بیاید.

فیلم دیگری که اکران آن به زودی محتمل است، »احمد« به 
کارگردانی امیرعباس ربیعی است. این فیلم که به زندگی شهید 
احمد کاظمی در بحبوحه زلزله بم می پردازد، با وجود پروانه نمایش، 
هنوز اکران نشده و از باقی مانده های فجر چهل و دوم در صف 
اکران است.سال گذشته ۳۳ فیلم در جشنواره فیلم فجر اکران شدند 
و ۴ اثر نیز انیمیشن بودند. تا به حال که ۵ ماه از جشنواره فیلم فجر 
می گذرد، تنها وضعیت تقریبا نیمی از فیلم ها مشخص شده و از باقی 
فیلم ها هیچ خبری مبنی بر پروانه نمایش یا اکران در دست نیست.

۸ فیلم »اسفند«، »رها« »پیشمرگ«، »بازی را بکش«، »زیبا 
صدایم کن«، »صددام«، »صیاد« و »موسی کلیم الله« تا امروز 
اکران شده اند، ۶ فیلم »شمال از جنوب غربی«، »آنتیک«، »خاتی« 
و »لولی«، »سونسوز« و »گوزن های اتوبان« به تازگی پروانه 
نمایش گرفتند و ۲ فیلم »خدای جنگ« و »اشک هور« به اکران 

نیز  بادومی« و »شوهر ستاره«  تلویزیونی رضایت دادند.»چشم 
ترجیح دادند مسیر جشنواره های خارجی را طی کنند؛ با این حال 
همچنان نیمی از فیلم های اکران شده در جشنواره که سرمایه گذاران 
خصوصی و دولتی دارند، اقدام به اکران یا دریافت پروانه نمایش 
نکرده اند.فارغ از فیلم ها اما انیمیشن ها وضعیت مشخص تری دارند. 
»پسر دلفینی« پس از گذشت بیش از ۴ ماه از اکران و فروش ۳۰ 
میلیاردی در جمع ۱۰ فیلم پرفروش امسال قرار گرفته، »ژولیت و 
شاه« پروانه نمایش دریافت کرده و یکی از کارگردانان انیمیشن 
»افسانه سپهر« خبر داده که این پویانمایی امسال به اکران می رسد. 
»بهشت  اینها،  بر  نیست!علاوه  خبری  اما  رودابه«  و  »زال  از 
تبهکاران« که ماجرای آن نیز همچون »تابستان همان سال« در 
دهه ۳۰ معاصر ایران می گذرد و در جشنواره ۴۲ فیلم فجر اکران 
شد، نیز پروانه نمایش دریافت کرده اما هنوز اکران نشده است. این 
فیلم که خبر تولید سریال آن توسط فارابی منتشر شده بود، همچنان 

وضعیت نامشخصی برای اکران دارد.

خبر خبر 

انیمیشن »بازمانده ۲« در حال 
نگارش است

رئیس مرکز کودک و نوجوان سیما با اشاره به نگارش و ساخت 
مجموعه انیمیشن »بازمانده ۲« خبر داد که قرار است در آن به 
یکی از قهرمانان ملی معروف به حاج رمضان هم پرداخته شود.

صادق باطنی رئیس مرکز کودک و نوجوان سیما با اشاره به 
فعالیت های این مرکز پس از جنگ ۱۲ روزه به مهر گفت: 
ساخت انیمیشن »بازمانده ۲« را در دستور کار داریم که قصه آن 
را با اتفاقات اخیر پیوند زده ایم. این داستان از بعد از بیرون پریدن 
مادربزرگ از قطار شروع می شود و درباره نوه او است که حالا 
یکی از قهرمانان بزرگ مقاومت شده است.او اضافه کرد: این 
مسیر قهرمانی درباره امروز و حتی مرتبط با ایران خواهد بود. قرار 
است خیلی از قهرمانانی را که این سال ها به عنوان شهید شناخته 
ایم در این مجموعه انیمیشن ببینیم که تاکنون ۵ قسمت هم به 
نگارش درآمده است. از جمله شخصیت هایی که در این مجموعه 
نمایشی داریم شهید محمدسعید ایزدی معروف به حاج رمضان 
است.باطنی با اشاره به شخصیت حاج رمضان عنوان کرد: او از 
قهرمانان بزرگ ملی ما در نبرد فلسطین با اسرائیل در همه این 
سال ها بوده است که هیچ گاه به شکل ویژه از او یاد نشده است 

و حالا ما در این مجموعه قرار است به او هم بپردازیم.

»مهمان کُشی« روایتی نو از 
واقعه عاشورا؛ روی آنتن سیما

سریال جدید شبکه یک سیما با عنوان »مهمان کُشی« که ویژه 
ایام محرم و صفر به تولید رسیده از روز شنبه ۲۸ تیر روی آنتن 

می رود.
»مهمان کُشی«  مذهبی  تاریخی  سریال  ایرنا،  گزارش  به 
محمدکامبیز  تهیه کنندگی  و  کاوری  احمد  کارگردانی  به 
می  سیما  یک  شبکه  آنتن  روی  تیرماه  شنبه ۲۸  از  دارابی 
رود.»مهمان کُشی« وقایع پر فراز و نشیب منتهی به قیام عاشورا 
و ماموریت خطیر حضرت »مسلم بن عقیل« در کوفه را دستمایه 
درام خود قرار داده و نقش مسلم را چهره مستعد جدیدی به نام 
بهراد محمدی عهده دار بوده است.حسام منظور، پژمان بازغی، 
لیلا اوتادی، مریم مومن، امیررضا دلاوری، سیدمهرداد ضیایی، 
سیامک صفری، رامین ناصرنصیر، امین میری، شهرام قائدی، 
رحیم نوروزی، پویا امینی، بهنام شرفی، ایوب آقاخانی، میلاد 
میرزایی، حمیدرضا نعیمی، علی باقری، ساغر عزیزی، محمدرضا 
رهبری، مرتضی عالم، اسرافیل علمداری، وحید نفر، بابک نوری، 
مختار سائقی، کرامت رودساز، محمود مقامی، عبدالرضا نصاری، 
افشین سنگ چاپ، حسن اسدی و )با معرفی( بهراد محمدی )در 
نقش مسلم بن عقیل( و )با هنرمندی( علی دهکردی، علیرضا 
آرا، بهرام ابراهیمی و )با حضور( میرطاهر مظلومی، جلیل فرجاد و 
احمد کاوری و ... جمعی از هنرمندان شناخته شده ای هستند که 

در این سریال مقابل دوربین رفته اند.

آگهی مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و 

املاک شهرستان مبارکه
1132- 1-  نظر به اینکه طبق آراء صادره توسط هیأت فوق الذکر تصرفات مفروزی یا مشاعی افراد 
مشروحه ذیل به استناد اسناد مالکیت رسمی مشاعی یا قباله انتقال عادی مورد تأیید قرار گرفته است لذا 
طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ، مفاد آراء صادره 
در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو  روزنامه اصفهان امروز  و کیمیای وطن منتشر می گردد تا چنانچه 
شخص یا اشخاصی نسبت به آراء مذکور معترض باشند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی روزنامه ظرف 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایدو گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. در اینصورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه خواهد بود .و چنانچه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا  معترض ، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت بنام متصرف می 

نماید. لیکن صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
1-رأی شماره 140460302009002204مورخ 1404/03/14 سیف اله الوندی پور فرزند مسیب در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  1675/61مترمربع مجزی شده از پلاک  51– اصلی 
واقع در بخش  9  حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی سید عباس موسوی بموجب سند 

شماره 19864 مورخ 1351/08/01 دفتر 53- لنجان
2-رأی شماره 140460302009002444مورخ 1404/03/26 سعید باقرزاده فرزند قاسم در ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی به مساحت  4978/88 مترمربع مجزی شده از پلاک  17– اصلی واقع در بخش  
8  حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی مجید دهقانی دستجردی بموجب سند شماره 

23112مورخ 1400/08/13 دفتر 296- اصفهان
3-رأی شماره 140460302009002201مورخ 1404/03/14 حشمت اله ابراهیمی دستگردی فرزند 
رضا در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  1052/22 مترمربع مجزی شده از پلاک  517– 
اصلی واقع در بخش  9  حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی رضا ابراهیمی بموجب سند 

شماره 29744 مورخ 1347/07/07 دفتر 86- اصفهان
4-رأی شماره 140460302009002429مورخ 1404/03/26 قاسمعلی قربانی سینی فرزند علی در 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  11794/21مترمربع مجزی شده از پلاک  8– اصلی 
واقع در بخش  8  حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی علی بابا ضیایی قهنویه بموجب 

سند شماره 26425 مورخ 1351/04/64 دفتر 3 - شهرضا
5-رأی شماره 140460302009002474مورخ 1404/03/26 زهرا قربانی سینی فرزند قاسمعلی در 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  8175/66مترمربع مجزی شده از پلاک  8– اصلی واقع 
در بخش  8  حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی علی بابا ضیایی قهنویه بموجب سند 

شماره 26425 و 26424مورخ 1351/04/06 دفتر 3 - شهرضا
6-رأی شماره 140460302009002465مورخ 1404/03/26 علیرضا مالکی شیخ ابادی فرزند امان اله 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  1739/81مترمربع مجزی شده از پلاک 9– اصلی 

واقع در بخش  8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی علیرضا مالکی شیخ ابادی  
در  محمود  فرزند  میرزائی  حسین  شماره 140460302009002309مورخ 1404/03/18  7-رأی 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 123/65مترمربع مجزی شده از پلاک 343فرعی از 19 – اصلی 

واقع در بخش  8  حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی سیف اله خان نهچیری
8-رأی شماره 140460302009001991مورخ 1404/03/08 ولی اله یوسفی فرزند علی اصغر در  
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  929/06 مترمربع مجزی شده از پلاک  27 فرعی از 

137 – اصلی واقع در بخش  8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی امیر فاتح 
9-رأی شماره 140460302009002177مورخ 1404/03/14 سکینه درخشان هوره  فرزند سیف اله 
در  ششدانگ یک باب خانه به مساحت  214/76مترمربع مجزی شده از پلاک  یک – اصلی واقع 
در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی رسول موسوی بموجب سند شماره 
52274 مورخ 1350/11/04 دفتر 29- اصفهان. انتشار نوبت اول : 1404/04/16  انتشار نوبت دوم 

: 1404/04/30 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مبارکه- مظاهر نصراللهی مبارکه 1958372/م الف 
هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی
1288- 1- برابر رای 3179 مورخ 1404/03/19 به شماره کلاسه 1188 مالکیت آقای/خانم نوید 
غفوری ورنوسفادرانی شناسنامه شماره 13197 کدملی 1142346803 صادره فرزند محمدعلی در 
 ـفرعی از 158 اصلی واقع در اصفهان  ششدانگ یکباب خانه به مساحت 195.7 مترمربع پلاک شماره 
بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب قرارداد واگذاری 25.4.4259 مورخ 82/4/5 شهرداری 
و وکالتنامه 128051 مورخ 98/4/21 دفترخانه 63 ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه 

و محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت 2 ماه اعتراض خود را به   اداره تسلیم و پس از اخد رسید ظرف مدت 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیحی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/30 تاریخ 
انتشار نوبت دوم: 1404/05/14 سید محمدحسن مصطفوی –رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خمینی 

شهر  1968403/م الف 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
1289- 1-  برابر آراء صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 

را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
ردیف 1 - برابر رأی شماره 3958 مورخ 1404/03/06 هیأت سوم مالکیت آقای عبداله پیرنجم الدین 
به شناسنامه شماره 4 کدملی 1290105316 فرزند حسن نسبت به پنج دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت 94.50 مترمربع پلاک شماره 1101 فرعی از 36 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 
حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت محمد اشرفی حبیب آبادی و محمود خردمند سند 122144 

مورخ 86.7.28 دفترخانه 12 اصفهان تأئید و محرز گردیده است. 
ردیف 2 - برابر رأی شماره 3959 مورخ 1404/03/06 هیأت سوم مالکیت خانم ایران گلابی به 
شناسنامه شماره 381 کدملی 1199358398 فرزند سیف اله نسبت به یک دانگ مشاع از ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت 94.50 مترمربع پلاک شماره 1101 فرعی از 36 اصلی واقع در اصفهان 
بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت محمد اشرفی حبیب آبادی و محمود خردمند سند 
122144 مورخ 86.7.28 دفترخانه 12 اصفهان تأئید و محرز گردیده است. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1404/04/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/14 شهریاری- رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک 

غرب اصفهان 1967988/م الف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1284- 1- برابر رای شماره ۱۸۰۳ مورخ ۱۴۰۴/۴/11 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکیت خانم زهره کیانی به شناسنامه شماره ۲۳۷ کدملی 
۱۷۵۵۶۱۴۵۲۷ صادره اهواز فرزند بهرامعلی در ششدانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت ۱۵۵/87 
مترمربع پلاک شماره ۲۹۳ فرعی از ۴۳۴۸ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب 
اصفهان مع الواسطه و به موجب بیع نامه عادی از طرف آقای عباس میرزایی )مالک رسمی( به متقاضی 
واگذار گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1404/04/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/14 حسین عینی- رئیس ثبت اسناد 

و املاک منطقه جنوب اصفهان 1967914/م الف
آگهی مفاد آراء قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1285- 1- برابر رای شماره 140460302031000286-1404/4/21 هیات موضوع قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك 
نایین تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای رسول یوزباشی نائینی فرزند ناصر بشماره شناسنامه 
113 صادره ازنایین درششدانگ یك باب خانه به مساحت 110/10 مترمربع پلاك ثبتی 15 فرعی از 
3970 اصلی  واقع در روستای مردان بخش 3 ثبت نائین خریداری عادی و مع الواسطه از مالكین رسمی 
آقایان حمید عطاپوروامیر قلی پاک ضمیر و صمد مرزوقی و ناصریوزباشی و عزیزاله معمارمقدم و خانم 
ها عصمت و فلک ناز یوزباشی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالكیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/14                                                                    

رئیس ثبت اسناد و املاک نائین – علیرضا راحتی 1965660/م الف 
 آگهی فقدان سند مالکیت

1286- 1- شماره نامه: 140485602033۰۰۱616 نظر به اینکه سند مالکیت سه دانگ مشاع از 
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه پلاک ثبتی شماره 4597 فرعی از ۱۹۳ -اصلی واقع در طرقرود 
جزء بخش ۱۱ حوزه ثبتى نطنز بمساحت ۲۳۰ متر بشماره دفتر الکترونیکی ۱4۰۰۲۰۳۰۲۰۳۳۰۰۱۰۸۲ 
و تحت شماره چاپی 737491 سری الف سال ۹۹ به نام ابوذر زمانی فرزند قدمعلی بشناسنامه ۱۵۳ 
صادر و تسلیم گردیده است. سپس نامبرده بموجب درخواست وارده ۱4۰4۲۱۷۰۲۰۳۳۰۰۲۸۱۷ 
یکتا  به شماره شناسه  امضاء شهود آن  استشهادیه که  به دو برگ  مورخ 1404/04/22 منضم 

1404۰۲۱۵۵۷۳۱۰۰۰۰۲۷ و رمز تصدیق ۳۷۱۹۲۳ و شماره 605۱ مورخ 1404/04/21 که به تایید 
دفترخانه اسناد رسمی ۲۳۸- اصفهان رسیده است مدعی مفقود شده سند مالکیت پلاک مرقوم در اثر 
اسباب کشی مفقود گردیده است و درخواست سند مالکیت المثنی نموده است ملک فوق را نموده اند. لذا 
مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ 
انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به 
این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد 
گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 
معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالكیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. تاریخ انتشار: 1404/04/30 

رحمت اله شاهدی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نطنز 1965504/م الف
آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک ۲۰ فرعی از ۳٦ -اصلی واقع در مزرعه 

کامجان جز بخش ۱۱ نطنز
1290- 1- شماره نامه: 140485602033۰۰۱۱۷۸ چون تمامی ششدانگ قطعه باغ محصور دائر و بائر 
تقریبا چهار رجلی پلاک ثبتی ۲۰ فرعی از 36- اصلی واقع در مزرعه کامجان جز بخش ۱۱ نطنز که 
طبق سوابق و پرونده ثبتی بنام آقای امراله ریاضتی فرزند اسداله در جریان ثبت میباشد و عملیات تحدید 
حدود قانونی آن به عمل نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده ۱۵ قانون ثبت و طبق تقاضای 
نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز چهارشنبه مورخ 1404/06/12 ساعت 10 در محل شروع و 
به عمل خواهد آمد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر 
در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ 
تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد. تاریخ انتشار: 1404/04/30 رحمت اله 

شاهدی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نطنز 1968085/م الف 
آگهی فقدان سند مالکیت

1287- 1 – شماره نامه:  14048560200900۱۱۳۵ نظر به اینکه آقای علیرضا/ناطقی فرزند محمد به 
استناد دو برگ استشهادیه که هویت و امضاء شهود رسماً به شناسه یکتا ۱4۰4۰۲۱۵۷۳۷۷۰۰۰۵۲۰ و 
رمز تصدیق ۷۰۳۰96 دفترخانه 436 - شهر مبارکه گواهی شده مدعی است سند مالکیت اصلی اصلی 
بشماره چاپی 0560349 سری ب سال 85 که در صفحه ۲۹۵ دفتر املاک جلد 86 ذیل شماره ۱۷۰۲۳ 
ثبت گردیده است مربوط به ششدانگ یک قطعه خانه نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 936 
فرعی از 6 اصلی، مفروز و مجزا شده از ۳۱۰ فرعی از اصلی مذکور، واقع در بخش ۰۹ ناحیه ۰۰ حوزه 
ثبت ملک مبارکه استان اصفهان به مساحت ۲۰۷ متر مربع، مالکیت علیرضا/ناطقی فرزند محمد شماره 
شناسنامه ۵۵ دارای شماره ملی ۵۱۲۹۷۳۲۰۲۲ با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ 
عرصه و اعیان )واقع در شهرستان مبارکه، نصیرآباد( که دارای یک مورد بازداشت دائم بموجب دستور 
شماره ۹۱۱۲۵۷ مورخ ۱۳۹۱/۰۷/11 صادره از دادیار محترم شعبه اول دادسرای عمومی و انقلاب 
مبارکه ذیل شماره بازداشتی 4497 در تاریخ ۱۳۹۱/۰۷/11 به مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ به نفع در قبال آزادی 
محسن ایرانپور و غلامرضا رحمانی برای مالکیت علیرضا ناطقی بازداشت میباشد، به علت جابجایی 
مفقود و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا برابر ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین نامه قانون 
ثبت آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده نسبت به آن یا 
وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ۱۰ روز به این اداره مراجعه و اعتراض 
خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل آن 
به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه 
نشود المثنای سند مالکیت مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

مبارکه- مظاهر نصراللهی مبارکه 1969017/م الف

خواب تابستانی فیلم های فجر ۴۳


